AM51661A63N-A Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Panasonic AM51661A63N-A Προμηθευτής Panasonic Διανομέας Panasonic
AM51661A63N-A
Panasonic Semiconductor AM51661A63N-A
Panasonic
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ AM51661A63N-A
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Panasonic
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 3938 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΤΆΣΗ ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ - DC 125V
ΤΆΣΗ ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ - AC 125V
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑ ΔΙΑΚΌΠΤΗ Off-Mom
ΣΕΙΡΆ AM5
ΔΎΝΑΜΗ ΑΠΕΛΕΥΘΈΡΩΣΗΣ 60gf
PRETRAVEL 0.063" (1.6mm)
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
OVERTRAVEL 0.035" (0.9mm)
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -25°C ~ 105°C
ΘΈΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ 0.602" (15.3mm)
ΔΎΝΑΜΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ 320gf
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Chassis Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΜΗΧΑΝΙΚΉ ΖΩΉ 10,000,000 Cycles
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΠΡΟΣΤΑΣΊΑ INGRESS -
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ Cadmium Free
ΗΛΕΚΤΡΙΚΉ ΖΩΉ 100,000 Cycles
ΔΙΑΦΟΡΙΚΌ ΤΑΞΊΔΙ 0.020" (0.5mm)
ΤΡΈΧΟΥΣΑ ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ 16A (AC), 600mA (DC)
ΚΎΚΛΩΜΑ SPST-NO
ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΤΉΣ ΤΎΠΟΣ Lever, Straight
AM51661A63N-A
Αριθμός εξαρτήματος: AM51661A63N-A
Κατασκευαστής / Μάρκα: Panasonic
Περιγραφή προϊόντος SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 3938 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AM51661A63N-A.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του AM51661A63N-A
AM51661A63N-A.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
AM51661C53N-A
Κατασκευαστές:  Panasonic
Περιγραφή:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Σε απόθεμα:  3011 pcs
RFQ
AM51661D53N-A
Κατασκευαστές:  Panasonic
Περιγραφή:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Σε απόθεμα:  6648 pcs
RFQ
AM51660C73-A
Κατασκευαστές:  Panasonic
Περιγραφή:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Σε απόθεμα:  6115 pcs
RFQ
AM51660D63N-A
Κατασκευαστές:  Panasonic
Περιγραφή:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Σε απόθεμα:  4154 pcs
RFQ
AM51661A73N-A
Κατασκευαστές:  Panasonic
Περιγραφή:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Σε απόθεμα:  4628 pcs
RFQ
AM51661A53N-A
Κατασκευαστές:  Panasonic
Περιγραφή:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Σε απόθεμα:  4192 pcs
RFQ
AM51661C73N-A
Κατασκευαστές:  Panasonic
Περιγραφή:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Σε απόθεμα:  3913 pcs
RFQ
AM51660D73N-A
Κατασκευαστές:  Panasonic
Περιγραφή:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Σε απόθεμα:  3020 pcs
RFQ
AM51661C63N-A
Κατασκευαστές:  Panasonic
Περιγραφή:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Σε απόθεμα:  4566 pcs
RFQ
AM51660C73N-A
Κατασκευαστές:  Panasonic
Περιγραφή:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Σε απόθεμα:  2973 pcs
RFQ
AM51661D63N-A
Κατασκευαστές:  Panasonic
Περιγραφή:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Σε απόθεμα:  6076 pcs
RFQ
AM51660D53N-A
Κατασκευαστές:  Panasonic
Περιγραφή:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Σε απόθεμα:  4964 pcs
RFQ
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ